

采购合同

采购计划号：CXZC2025-W1-010599

甲方（需方）：岑溪市安平镇富宁新农村幼儿园

乙方（供方）：岑溪市创光电脑耗材销售有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议：

第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号	名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	八口交换机	个	1	¥180.00	¥180.00
2	监控电源	个	1	¥50.00	¥50.00
3	布线人工（5工）	项	1	¥1,000.00	¥1,000.00
4	线槽（常规）	条	10	¥10.00	¥100.00
5	线槽（大）	条	1	¥25.00	¥25.00
6	十五位插排	个	2	¥35.00	¥70.00
7	十位插排	个	2	¥32.00	¥64.00
8	3米公牛插座	个	3	¥85.00	¥255.00
9	2.5平方电线	米	80	¥5.00	¥400.00
10	4平方铜线	米	20	¥6.00	¥120.00
11	五口交换机	个	2	¥150.00	¥300.00
12	400万全彩摄像头	个	1	¥650.00	¥650.00
13	网线	米	100	¥3.00	¥300.00
14	校务日志本	本	2	¥8.00	¥16.00
15	高品质音频线	条	1	¥45.00	¥45.00
16	肇星粉色A4复印纸	箱	1	¥280.00	¥280.00
17	沙龙A4复印纸	箱	1	¥268.00	¥268.00
18	彩旗	包	15	¥20.00	¥300.00
19	1TB移动硬盘	个	1	¥650.00	¥650.00
20	VGA延长器（200米）	个	1	¥635.00	¥635.00
21	检修费	项	1	¥200.00	¥200.00
22	海康智能门禁一体机	台	1	¥535.00	¥535.00
23	手提式干粉灭火器	个	3	¥110.00	¥330.00

